
FERRAGOSTO 2020 

 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - TRIESTE VENERDI’ 14 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

BAR REX GALLERIA PROTTI 1 TRIESTE 

CAFFE' IMPERO LARGO DELLA BARRIERA VECCHIA 1/C TRIESTE 

BAR GELATERIA LUKSA LOCALITA' PROSECCO 140 TRIESTE 

LE MERCERIE PIAZZA BARBACAN 1/A TRIESTE 

ZUF PIAZZA BARBACAN 2/Ae1 TRIESTE 

BAR VENIER PIAZZA CARLO GOLDONI 11 TRIESTE 

BAR EX URBANIS PIAZZA DELLA BORSA 15 TRIESTE 

TRAPIZZINO PIAZZA DI CAVANA 10/B TRIESTE 

BAR GOLDONI PIAZZA GOLDONI 3 TRIESTE 

NEW GREEN BAR PIAZZA PUECHER 1/E TRIESTE 

PIZZERIA AL BARATTOLO PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2 TRIESTE 

LE BOLLICINE PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2/A TRIESTE 

OSTERIA ISTRIANO RIVA GRUMULA 6 TRIESTE 

BIRRERIA SPILLER RIVA NAZARIO SAURO 14 TRIESTE 

BAR EURO RIVA NAZARIO SAURO 24 TRIESTE 

BAR ESPRESSO RIVA SAURO 10 TRIESTE 

TENDA ROSSA STRADA COSTIERA 172 TRIESTE 

TRATTORIA GELMO STRADA DI FIUME 412 TRIESTE 

BAR VIOLETTA VIA ANTONIO GREGO 19 TRIESTE 

ALLA SCALETTA DI JOYCE VIA BRAMANTE 4/D TRIESTE 

BUFFET ALESSANDRO VIA C. CUMANO 7/1 TRIESTE 

BAR CABOTO VIA CABOTO 20 TRIESTE 

BAR DERBY VIA CARDUCCI 11 TRIESTE 

BUFFET VITTORIO VIA CARDUCCI 30 TRIESTE 

TRATTORIA LA ROSA DEI VENTI VIA CARNARO 29 TRIESTE 

BUFFET ALTIN VIA CONTI 42 TRIESTE 

ANTICA GHIACCERETTA VIA DEI FORNELLI 2 TRIESTE 

BLU BAR VIA DEI GIACINTI 30/G TRIESTE 

MY BAR VIA DEL CARPINETO 16 TRIESTE 

CAFFE' LE MERENDE VIA DEL CORONEO 1 TRIESTE 

RISTORANTE MENAROSTI VIA DEL TORO 12 TRIESTE 

CIVICO 6 VIA DEL TORO 6 TRIESTE 

BUFFET DA PEPI VIA DELLA CASSA DI RISPARMIO 3 TRIESTE 

LA CANTINA VIA DELLA FONDERIA 1 TRIESTE 

OSTERIA DI MARE ALLA VOLIGA VIA DELLA FORNACE 1 TRIESTE 

GREEN BEACH BAR VIA DELLE BECCHERIE 1 TRIESTE 

GENUINO VIA DELLE BECCHERIE 13 TRIESTE 

BAR CATINA VIA DELLE SETTEFONTANE 26 TRIESTE 

TRATTORIA ALLE VECCHIE GLORIE VIA DELL'ISTRIA 176 TRIESTE 

LATTERIA VIA DELL'ISTRIA 24/B TRIESTE 

IL MELOGRANO VIA DI CAVANA 14 TRIESTE 

BAR HORTIS VIA DI CAVANA 15/B TRIESTE 

IL MIO BAR VIA DI ROIANO 1/E TRIESTE 

DA GIOVANNI VIA DI TORREBIANCA 41 TRIESTE 

SANDWICH CLUB VIA ECONOMO 12 TRIESTE 

ANTICA TRATTORIA SUBAN VIA EMILIO COMICI 2 TRIESTE 

BAR DANILO VIA FLAVIA 45 TRIESTE 

GELATERIA ZAMPOLLI VIA GHEGA 10 TRIESTE 

OSTERIA DE SCARPON VIA GINNASTICA 20 TRIESTE 

BIRRERIA FORST VIA GIORGIO GALATTI 11 TRIESTE 

BAR ROYAL VIA GIOSUE' CARDUCCI 12 TRIESTE 

BAR SAN MARCO VIA GIOVANNI E DEMETRIO ECONOMO 1 TRIESTE 

ALLA TORRE VIA K. L. VON BRUCK 12/A TRIESTE 

CHAMPAGNERIA & VINERIA VIA LUIGI CADORNA 12 TRIESTE 

WOLF BAR VIA LUIGI CADORNA 21/A TRIESTE 

GELATO MARCO VIA MALCANTON 16/A TRIESTE 

BAR MIKY VIA MAOVAZ 36 TRIESTE 

BAR MASCAGNI VIA MASCAGNI 5 TRIESTE 

TRATTORIA MAX VIA NAZIONALE 43 TRIESTE 

BAR RUSSIAN VIA NICOLO' PAGANINI 6 TRIESTE 

PIZZ.RIST. NUMBER ONE AL VIALE VIA NORDIO 5 TRIESTE 

HOSTARIA DA LIBERO VIA RISORTA 7 TRIESTE 

BAR Sì VIA ROMA 18 TRIESTE 

BAR ASTORIA VIA SAN FRANCESCO 14 TRIESTE 

BAR GIOVANNI E MARIA VIA SAN NAZARIO 196/A TRIESTE 

PUB GOLDEN HORSE VIA SCOMPARINI 7 TRIESTE 

TRATTORIA ALLA GIOCONDA VIA SLATAPER 12/C TRIESTE 

TOP BAR VIA STAZIONE DI PROSECCO 13 TRIESTE 

BUFFET CLAI VIA UGO FOSCOLO 4 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE GABRIELE D'ANNUNZIO 60 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE MIRAMARE 13 TRIESTE 
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RISTORANTE AL GRIFONE VIALE MIRAMARE 133 TRIESTE 

TRATTORIA AL SUB VIALE MIRAMARE 201 TRIESTE 

CHIOSCO ANGELS VIALE MIRAMARE 74/2 TRIESTE 

PIZZ. RISTORANTE ARISTON VIALE ROMOLO GESSI 16 TRIESTE 

GELATERIA VITI VIALE ROMOLO GESSI 18 TRIESTE 

CAFFE' ERICA VIALE XX SETTEMBRE 19/B TRIESTE 

PIZZERIA BELLA NAPOLI VIALE XX SETTEMBRE 27 TRIESTE 

BAR H VIALE XX SETTEMBRE 51/B TRIESTE 

 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - TRIESTE SABATO 15 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

BAR REX GALLERIA PROTTI 1 TRIESTE 

BAR GELATERIA LUKSA LOCALITA' PROSECCO 140 TRIESTE 

ZUF PIAZZA BARBACAN 2/Ae1 TRIESTE 

BAR EX URBANIS PIAZZA DELLA BORSA 15 TRIESTE 

TRAPIZZINO PIAZZA DI CAVANA 10/B TRIESTE 

BAR GOLDONI PIAZZA GOLDONI 3 TRIESTE 

PIZZERIA AL BARATTOLO PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2 TRIESTE 

LE BOLLICINE PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2/A TRIESTE 

OSTERIA ISTRIANO RIVA GRUMULA 6 TRIESTE 

BIRRERIA SPILLER RIVA NAZARIO SAURO 14 TRIESTE 

BAR EURO RIVA NAZARIO SAURO 24 TRIESTE 

TENDA ROSSA STRADA COSTIERA 172 TRIESTE 

TRATTORIA GELMO STRADA DI FIUME 412 TRIESTE 

TRATTORIA LA ROSA DEI VENTI VIA CARNARO 29 TRIESTE 

BUFFET ALTIN VIA CONTI 42 TRIESTE 

ANTICA GHIACCERETTA VIA DEI FORNELLI 2 TRIESTE 

MY BAR VIA DEL CARPINETO 16 TRIESTE 

RISTORANTE MENAROSTI VIA DEL TORO 12 TRIESTE 

CIVICO 6 VIA DEL TORO 6 TRIESTE 

BUFFET DA PEPI VIA DELLA CASSA DI RISPARMIO 3 TRIESTE 

OSTERIA DI MARE ALLA VOLIGA VIA DELLA FORNACE 1 TRIESTE 

GREEN BEACH BAR VIA DELLE BECCHERIE 1 TRIESTE 

GENUINO VIA DELLE BECCHERIE 13 TRIESTE 

BAR CATINA VIA DELLE SETTEFONTANE 26 TRIESTE 

TRATTORIA ALLE VECCHIE GLORIE VIA DELL'ISTRIA 176 TRIESTE 

IL MELOGRANO VIA DI CAVANA 14 TRIESTE 

SANDWICH CLUB VIA ECONOMO 12 TRIESTE 

ANTICA TRATTORIA SUBAN VIA EMILIO COMICI 2 TRIESTE 

GELATERIA ZAMPOLLI VIA GHEGA 10 TRIESTE 

OSTERIA DE SCARPON VIA GINNASTICA 20 TRIESTE 

CHAMPAGNERIA & VINERIA VIA LUIGI CADORNA 12 TRIESTE 

WOLF BAR VIA LUIGI CADORNA 21/A TRIESTE 

GELATO MARCO VIA MALCANTON 16/A TRIESTE 

TRATTORIA MAX VIA NAZIONALE 43 TRIESTE 

PIZZ.RIST. NUMBER ONE AL VIALE VIA NORDIO 5 TRIESTE 

PUB GOLDEN HORSE VIA SCOMPARINI 7 TRIESTE 

TRATTORIA ALLA GIOCONDA VIA SLATAPER 12/C TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE GABRIELE D'ANNUNZIO 60 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE MIRAMARE 13 TRIESTE 

RISTORANTE AL GRIFONE VIALE MIRAMARE 133 TRIESTE 

TRATTORIA AL SUB VIALE MIRAMARE 201 TRIESTE 

CHIOSCO ANGELS VIALE MIRAMARE 74/2 TRIESTE 

PIZZ. RISTORANTE ARISTON VIALE ROMOLO GESSI 16 TRIESTE 

GELATERIA VITI VIALE ROMOLO GESSI 18 TRIESTE 

PIZZERIA BELLA NAPOLI VIALE XX SETTEMBRE 27 TRIESTE 
 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - TRIESTE DOMENICA 16 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

BAR GELATERIA LUKSA LOCALITA' PROSECCO 140 TRIESTE 

ZUF PIAZZA BARBACAN 2/Ae1 TRIESTE 

BAR EX URBANIS PIAZZA DELLA BORSA 15 TRIESTE 

TRAPIZZINO PIAZZA DI CAVANA 10/B TRIESTE 

BAR GOLDONI PIAZZA GOLDONI 3 TRIESTE 

PIZZERIA AL BARATTOLO PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2 TRIESTE 

LE BOLLICINE PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2/A TRIESTE 

OSTERIA ISTRIANO RIVA GRUMULA 6 TRIESTE 

BIRRERIA SPILLER RIVA NAZARIO SAURO 14 TRIESTE 

BAR EURO RIVA NAZARIO SAURO 24 TRIESTE 

BAR ESPRESSO RIVA SAURO 10 TRIESTE 
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TENDA ROSSA STRADA COSTIERA 172 TRIESTE 

TRATTORIA LA ROSA DEI VENTI VIA CARNARO 29 TRIESTE 

BLU BAR VIA DEI GIACINTI 30/G TRIESTE 

MY BAR VIA DEL CARPINETO 16 TRIESTE 

CIVICO 6 VIA DEL TORO 6 TRIESTE 

BUFFET DA PEPI VIA DELLA CASSA DI RISPARMIO 3 TRIESTE 

OSTERIA DI MARE ALLA VOLIGA VIA DELLA FORNACE 1 TRIESTE 

GREEN BEACH BAR VIA DELLE BECCHERIE 1 TRIESTE 

TRATTORIA ALLE VECCHIE GLORIE VIA DELL'ISTRIA 176 TRIESTE 

IL MELOGRANO VIA DI CAVANA 14 TRIESTE 

SANDWICH CLUB VIA ECONOMO 12 TRIESTE 

ANTICA TRATTORIA SUBAN VIA EMILIO COMICI 2 TRIESTE 

GELATERIA ZAMPOLLI VIA GHEGA 10 TRIESTE 

OSTERIA DE SCARPON VIA GINNASTICA 20 TRIESTE 

CHAMPAGNERIA & VINERIA VIA LUIGI CADORNA 12 TRIESTE 

GELATO MARCO VIA MALCANTON 16/A TRIESTE 

TRATTORIA MAX VIA NAZIONALE 43 TRIESTE 

PIZZ.RIST. NUMBER ONE AL VIALE VIA NORDIO 5 TRIESTE 

BAR GIOVANNI E MARIA VIA SAN NAZARIO 196/A TRIESTE 

PUB GOLDEN HORSE VIA SCOMPARINI 7 TRIESTE 

TRATTORIA ALLA GIOCONDA VIA SLATAPER 12/C TRIESTE 

TOP BAR VIA STAZIONE DI PROSECCO 13 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE GABRIELE D'ANNUNZIO 60 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE MIRAMARE 13 TRIESTE 

RISTORANTE AL GRIFONE VIALE MIRAMARE 133 TRIESTE 

TRATTORIA AL SUB VIALE MIRAMARE 201 TRIESTE 

CHIOSCO ANGELS VIALE MIRAMARE 74/2 TRIESTE 

PIZZ. RISTORANTE ARISTON VIALE ROMOLO GESSI 16 TRIESTE 

GELATERIA VITI VIALE ROMOLO GESSI 18 TRIESTE 

CAFFE' ERICA VIALE XX SETTEMBRE 19/B TRIESTE 

PIZZERIA BELLA NAPOLI VIALE XX SETTEMBRE 27 TRIESTE 

BAR H VIALE XX SETTEMBRE 51/B TRIESTE 
 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - TRIESTE LUNEDI' 17 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

BAR REX GALLERIA PROTTI 1 TRIESTE 

CAFFE' IMPERO LARGO DELLA BARRIERA VECCHIA 1/C TRIESTE 

BAR GELATERIA LUKSA LOCALITA' PROSECCO 140 TRIESTE 

LE BOLLICINE P.ZZA SANT'ANTONIO NUOVO 2/A TRIESTE 

LE MERCERIE PIAZZA BARBACAN 1/A TRIESTE 

ZUF PIAZZA BARBACAN 2/Ae1 TRIESTE 

BAR VENIER PIAZZA CARLO GOLDONI 11 TRIESTE 

BAR EX URBANIS PIAZZA DELLA BORSA 15 TRIESTE 

TRAPIZZINO PIAZZA DI CAVANA 10/B TRIESTE 

BAR GOLDONI PIAZZA GOLDONI 3 TRIESTE 

PIZZERIA AL BARATTOLO PIAZZA S. ANTONIO NUOVO 2 TRIESTE 

BIRRERIA SPILLER RIVA NAZARIO SAURO 14 TRIESTE 

BAR EURO RIVA NAZARIO SAURO 24 TRIESTE 

TENDA ROSSA STRADA COSTIERA 172 TRIESTE 

TRATTORIA GELMO STRADA DI FIUME 412 TRIESTE 

BAR VIOLETTA VIA ANTONIO GREGO 19 TRIESTE 

ALLA SCALETTA DI JOYCE VIA BRAMANTE 4/D TRIESTE 

BUFFET ALESSANDRO VIA C. CUMANO 7/1 TRIESTE 

BAR CABOTO VIA CABOTO 20 TRIESTE 

BAR DERBY VIA CARDUCCI 11 TRIESTE 

BUFFET ALTIN VIA CONTI 42 TRIESTE 

ANTICA GHIACCERETTA VIA DEI FORNELLI 2 TRIESTE 

BLU BAR VIA DEI GIACINTI 30/G TRIESTE 

BAR F VIA DEI PICCARDI 1 TRIESTE 

MY BAR VIA DEL CARPINETO 16 TRIESTE 

CAFFE' LE MERENDE VIA DEL CORONEO 1 TRIESTE 

BUFFET DA PEPI VIA DELLA CASSA DI RISPARMIO 3 TRIESTE 

LA CANTINA VIA DELLA FONDERIA 1 TRIESTE 

GREEN BEACH BAR VIA DELLE BECCHERIE 1 TRIESTE 

GENUINO VIA DELLE BECCHERIE 13 TRIESTE 

LATTERIA VIA DELL'ISTRIA 24/B TRIESTE 

IL MELOGRANO VIA DI CAVANA 14 TRIESTE 

BAR HORTIS VIA DI CAVANA 15/B TRIESTE 

IL MIO BAR VIA DI ROIANO 1/E TRIESTE 

DA GIOVANNI VIA DI TORREBIANCA 41 TRIESTE 

SANDWICH CLUB VIA ECONOMO 12 TRIESTE 

ANTICA TRATTORIA SUBAN VIA EMILIO COMICI 2 TRIESTE 
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BAR DANILO VIA FLAVIA 45 TRIESTE 

GELATERIA ZAMPOLLI VIA GHEGA 10 TRIESTE 

BAR BLACK & WHITE VIA GIANFGIORGIO TRISSINO 14 TRIESTE 

BIRRERIA FORST VIA GIORGIO GALATTI 11 TRIESTE 

BAR SAN MARCO VIA GIOVANNI E DEMETRIO ECONOMO 1 TRIESTE 

ALLA TORRE VIA K. L. VON BRUCK 12/A TRIESTE 

CHAMPAGNERIA & VINERIA VIA LUIGI CADORNA 12 TRIESTE 

WOLF BAR VIA LUIGI CADORNA 21/A TRIESTE 

BAR MIKY VIA MAOVAZ 36 TRIESTE 

TRATTORIA MAX VIA NAZIONALE 43 TRIESTE 

BAR RUSSIAN VIA NICOLO' PAGANINI 6 TRIESTE 

BUFFET VALENTIN VIA PASQUALE REVOLTELLA 15 TRIESTE 

HOSTARIA DA LIBERO VIA RISORTA 7 TRIESTE 

BAR ASTORIA VIA SAN FRANCESCO 14 TRIESTE 

TOP BAR VIA STAZIONE DI PROSECCO 13 TRIESTE 

BUFFET DA GILDO VIA VALDIRIVO 20 TRIESTE 

BAR PONZIANA VIA ZORUTTI 24 TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE GABRIELE D'ANNUNZIO 60 TRIESTE 

BUFFET AL REBECHIN VIALE GABRIELE D'ANNUNZIO 69/B TRIESTE 

GELATERIA ARNOLDO VIALE MIRAMARE 13 TRIESTE 

RISTORANTE AL GRIFONE VIALE MIRAMARE 133 TRIESTE 

CHIOSCO ANGELS VIALE MIRAMARE 74/2 TRIESTE 

GELATERIA VITI VIALE ROMOLO GESSI 18 TRIESTE 

GELATERIA DE MARTINO VIALE XX SETTEMBRE 14 TRIESTE 

CAFFE' ERICA VIALE XX SETTEMBRE 19/B TRIESTE 

BAR H VIALE XX SETTEMBRE 51/B TRIESTE 
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FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - IN PROVINCIA VENERDI' 14 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

RISTORANTE SAN MAURO LOCALITA' SISTIANA 122 DUINO AURISINA 

BAR SPORT LOCALITA' AURISINA CAVE 24/B DUINO AURISINA 

TRATTORIA DA GINO LOCALITA' SISTIANA 59 DUINO AURISINA 

BAR ALABARDA SISTIANA 43/A DUINO AURISINA 

TRATTORIA ALLA MARINA VIA MANZONI 7 MUGGIA 

ANTICO CAFFE' MARCONI PIAZZA MARCONI 4 MUGGIA 

ENOTECA AL PATRIARCA CORSO PUCCINI 12/A MUGGIA 

PIZZERIA LA MAMOLA VIA FRAUSIN 3/A-B MUGGIA 

OSTERIA ALLE ROSE DA STEFANO VIA ROMA 5 MUGGIA 

RISTORANTE LOCANDA MARIO LOCALITA' DRAGA S. ELIA 22 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA KRMENKA LOCALITA' MATTONAIA 574 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA PRIMAVERA LOCALITA' DOMIO 36 SAN DORLIGO DELLA VALLE 
 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - IN PROVINCIA SABATO 15 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

RISTORANTE SAN MAURO LOCALITA' SISTIANA 122 DUINO AURISINA 

TRATTORIA DA GINO LOCALITA' SISTIANA 59 DUINO AURISINA 

TRATTORIA ALLA MARINA VIA MANZONI 7 MUGGIA 

ANTICO CAFFE' MARCONI PIAZZA MARCONI 4 MUGGIA 

ENOTECA AL PATRIARCA CORSO PUCCINI 12/A MUGGIA 

PIZZERIA LA MAMOLA VIA FRAUSIN 3/A-B MUGGIA 

OSTERIA ALLE ROSE DA STEFANO VIA ROMA 5 MUGGIA 

RISTORANTE LOCANDA MARIO LOCALITA' DRAGA S. ELIA 22 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA KRMENKA LOCALITA' MATTONAIA 574 SAN DORLIGO DELLA VALLE 
 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - IN PROVINCIA DOMENICA 16 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

RISTORANTE SAN MAURO LOCALITA' SISTIANA 122 DUINO AURISINA 

TRATTORIA DA GINO LOCALITA' SISTIANA 59 DUINO AURISINA 

TRATTORIA ALLA MARINA VIA MANZONI 7 MUGGIA 

ANTICO CAFFE' MARCONI PIAZZA MARCONI 4 MUGGIA 

ENOTECA AL PATRIARCA CORSO PUCCINI 12/A MUGGIA 

PIZZERIA LA MAMOLA VIA FRAUSIN 3/A-B MUGGIA 

OSTERIA ALLE ROSE DA STEFANO VIA ROMA 5 MUGGIA 

RISTORANTE LOCANDA MARIO LOCALITA' DRAGA S. ELIA 22 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA KRMENKA LOCALITA' MATTONAIA 574 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA PRIMAVERA LOCALITA' DOMIO 36 SAN DORLIGO DELLA VALLE 
 
 

FIPE Trieste ESERCIZI PUBBLICI APERTI - IN PROVINCIA LUNEDI' 17 Agosto 
 

 

INSEGNA INDIRIZZO COMMERCIALE COMUNE 

RISTORANTE SAN MAURO LOCALITA' SISTIANA 122 DUINO AURISINA 

BAR SPORT LOCALITA' AURISINA CAVE 24/B DUINO AURISINA 

TRATTORIA DA GINO LOCALITA' SISTIANA 59 DUINO AURISINA 

BAR ALABARDA SISTIANA 43/A DUINO AURISINA 

ANTICO CAFFE' MARCONI PIAZZA MARCONI 4 MUGGIA 

PIZZERIA LA MAMOLA VIA FRAUSIN 3/A-B MUGGIA 

RISTORANTE LOCANDA MARIO LOCALITA' DRAGA S. ELIA 22 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA KRMENKA LOCALITA' MATTONAIA 574 SAN DORLIGO DELLA VALLE 

TRATTORIA PRIMAVERA LOCALITA' DOMIO 36 SAN DORLIGO DELLA VALLE 
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